THÔNG BÁO

Về việc nộp bổ sung hồ sơ để tiếp tục hưởng chế độ miễn, giảm học phí và

hỗ trợ chi phí học tập năm học 2021 - 2022

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ  quy

định  về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch

vụ trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ vào hồ sơ thực tế học sinh đã nộp (theo danh sách đính kèm);

Trường THCS và THPT Hưng Lợi thông báo đến giáo viên chủ nhiệm và

học sinh bổ sung đầy đủ hồ sơ để tiếp tục được hưởng chế độ miễn, giảm học

phí và hỗ trợ chi phí học tập năm học 2021 - 2022:

* Thời gian thực hiên:

Giáo viên chủ nhiệm năm học 2022-2023 phối hợp với giáo viên chủ

nhiệm năm học 2021-2022 tổng hợp hồ sơ và nộp cho kế toán. Hạn cuối ngày

08/11/2022 (Thứ Ba).

Sau thời gian trên, trường hợp học sinh không nộp bổ sung hồ sơ thì mọi

chế độ liên quan như miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập năm học

2021-2022 sẽ không tiếp tục thực hiện chi trả.

* Tổ chức thực hiện:

Giáo viên chủ nhiệm năm học 2022-2023 phối hợp với giáo viên chủ

nhiệm năm học 2021-2022 hướng dẫn học sinh chuẩn bị hồ sơ và hoàn thành

đúng hạn quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, giáo viên chủ nhiệm liên hệ

trực tiếp kế toán (hoặc qua điện thoại: 0387199542). Kế toán báo cáo với Ban

Giám hiệu về tiến độ thực hiện và các vấn đề phát sinh.

Đề nghị các cá nhân và bộ phận có liên quan thực hiện tốt tinh thần

thông báo này./.

Nơi nhận:
- HT và các PHT;

- Tổ trưởng Văn phòng;

- GVCN các lớp;

- Kế toán (để thực hiện);

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 286/TB-THCS&THPT HL Hưng Lợi, ngày 04 tháng 11 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T13:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T14:06:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!